L'objecte de la sessió és l'obertura del sobre número 2 que conté la proposició relativa als
criteris d'adjudicació avaluables mitjançant xifres o percentatges de les proposicions
presentades en la licitació convocada adjudicar el subministrament del material fungible
d'oficina, per un import de licitació de 58.719,01€ (cinquanta-vuit mil set-cents dinou euros
amb un cèntim) IVA exclòs.

La Presidència declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret de l'Alcaldia-Presidència
de composició de la Mesa de Contractació de data 12 de juliol de 2019, i  llegeix les
disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de